カタログ訂正とお詫び

お客様各位 お客様各位

￥2,640(￥2,400+tax）
旧価格

￥2,970(￥2,700+tax）
〔新価格〕

P118  リボスオイルメンテナンスキット

2024-03-16 更新

価格改定ならびに生産終了のお知らせ

＜価格改定＞

P22 Mese メーセ

＜生産・販売終了＞

＜カタログ表記訂正＞

＜仕様変更による訂正＞

■ソファ1P　全素材　生産終了
■ソファ2P　全素材　生産終了

P107 Ver ベール

■90シューラック 2段 全素材　生産終了
■90シューラック 3段 全素材　生産終了

（90ブックシェルフのみ継続）

BC/WN￥38,500
　　　(￥35,000+tax）

BC/WN￥44,000
　　　(￥40,000+tax）

〔新価格〕

旧価格

P33  Torino トリノ チェア

誤）W410×D430×H780×SH440

誤）W400×D420×H465×SH100

チェア（回転）

フロアチェア（回転）

正）W400×D470×H780×SH440

正）W400×D470×H465×SH100

P27  Rrotante ロタンテ P31  Aletta アレッタ

誤）W395×D295×H600

ハイスツール

正）W395×D295×H590

P46  Cerca セルカ

誤）脚高さ80

150、180、200　TVスタンド

正）脚高さ85

P36-39  Ripple リップル

旧）塗装：天板・本体 / ウレタン塗装
　　　　　戸板・前板 / オイル塗装

新）塗装：ウレタン塗装

木部全てがウレタン塗装になりました（2024年1月） 詳細はWebサイトでご確認ください。

P36-39 Ripple リップル　　,　P40 Grosse グロッセ　　,　P42 Nature ナチュール
P44 Storia-BK ストリアBK　,　P52 Horizon オリゾン

いつもレグナテックの商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。この度発行いたしました
弊社カタログ「CLASSE 2023」におきまして、以下の通り内容に誤り・変更がございます。訂正いたします
とともに深くお詫び申し上げます。大変ご迷惑をおかけしますが、内容をご確認いただきますよう、よろし
くお願い申し上げます。

いつもレグナテックの商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。都合により、弊社カタ
ログ「CLASSE 2023」掲載の一部商品につきまして、価格改定と、生産・販売終了を実施させていただき
ます。お客様には、ご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。誠に勝手ではございますが、内
容をご確認いただき、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

詳細はWebサイトでご確認ください。

新）戸板・前板：無垢材
　　天板（ウォールナット）：ハイブリッド集成材
　　天板（ブラックチェリー/オーク）：無垢材

旧）天板・戸板・前板：無垢材

対象商品のウォールナットのみ天板素材が変更になります

↓ ↓

↓

↓

↓

↓